
РДЩ'Ш

X ;Л  ^  ] :

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О признании утратившими силу 
некоторых правовых актов 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

В целях приведения правовых актов муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области, в соответствие с Федеральным законом от 13.03.2006 г. №38-Ф3 «О 
рекламе», руководствуясь решением Десногорского городского Совета от 30.12.2013 г. №860 «Об 
утверждении положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств 
размещения информации на территории муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

Признать утратившим силу:
т постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» 

Смоленской области от 15.02.2007 г. №116 «Об утверждении Порядка распространения наружной 
рекламы на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

- постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 07.03.2007 г, № 167 « О внесении изменений в Порядок распространения 
наружной рекламы на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области»;

- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 03.04.2012 г. №296 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешения на установку 
рекламных и информационных конструкций».

М.А. Хоботов


